
Příloha č. 1 smlouvy technické podmínky 
 
    

 Základní požadavky na předmět dodávky 
 
Nabízená technika a technologie musí být určena výrobcem zařízení k prodeji na českém trhu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat dodání jednoho kusu dodávaného tabletu pro ověření technické specifikace a to po dobu maximálně 7 dnů od dodání vzorku. Doba 
dodání vzorku je stanovena maximálně do 5 dnů ode dne vyžádání k testování. 
 
Zadavatel požaduje, aby tablety splňovali soulad s ekologickými normami EPEAT a Energy Star. 
 
Prodávající je povinen s tablety dodat příslušenství - ochranné pěnové pouzdro pro děti s rukojetí / stojánkem. Možný podobný nebo stejný typ dle zamýšleného 
dodávaného zařízení na odkazu:  
https://www.applemix.cz/kryty-a-pouzdra/3366-ochranne-penove-pouzdro-pro-deti-na-apple-ipad-air-1gen-s-rukojeti-stojankem-cerne.html 
 
Dodávané tablety musí splňovat základní níže uvedené technické podmínky zejména z důvodu používání ve výuce na základních školách. Musí splňovat parametr instalace 
poslední verze internet prohlížeče GoogleChrome, který se využívá z důvodu kompatibility pro výuku s Google Earth. Parametry byli dále definovány na základě instalací SW 
pro výuku a to zejména elektronických interaktivních učebnic a materiálů od  nakladatelství Fraus, kdy je nutné zajistit on-line reakci žáků vůči vyučujícímu v reálném čase a 
bez zjevného zpožďování. 
 

Specifikace - Tablety 
Tabulka  

A 

HARDWARE 

Popis Požadavek 

Rozlišení dotykového displeje Min.  QXGA 2048x1536  (IPS technologie) 

Displej velikost Velikost viditelné a zobrazitelné plochy (úhlopříčka) v palcích min. :  9,5“ 

Technické parametry Min.  velikost úložiště  : 32 GB,  min. velikost RAM : 2 GB, Procesor (počet jader min. 2) min. výkon : GeekBench4 Single 
Core min. : 2350 GeekBench Multi Core min : 4000 

Podpora sítí Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 4.2 

Další požadavky Min. doba provozu na jedno nabití : 8 hodin v zátěži s připojením na WiFi síti se souběžným využíváním internetu 
(prohlížení), sledování videa a poslechu hudby 
Duální kamera  – zadní s rozlišením min. 8 MPx, přední s rozlišením min. 1 MPx. Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V. 

Výstupy, ovládání Výstup na konektor typu JACK pro sluchátka, ovládání hlasitosti hardware tlačítkem na tabletu 

SOFTWARE 

Popis Požadavek 

Operační systém  Tablet musí obsahovat  legální operační systém. Mezi podporované operační systémy patří Android, IOS (Apple), 
Microsoft v poslední  vydané a podporované verzi. 

 
 
 



 
Místo dodání:  Místem cílového dodání jsou níže uvedená sídla základních škol, na která techniku dodá SITMP po její instalaci. Technika bude 
tedy dodána dodavatelem do sídla SITMP a to Dominikánská 4, Plzeň. 
 
1 základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace, 323 26 Plzeň 
7. základní a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace, 323 00 Plzeň 
10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 
13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace, Habrmannova 2269/45, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí 
14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace, 312 00 Plzeň 
22. základní škola, Na Dlouhých 1129/49, 312 00 Plzeň 4-Doubravka, příspěvková organizace 
28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace,  Rodinná 965/39, 312 00 Plzeň – Lobzy 
31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace, E. Krásnohorské 10, 323 11 Plzeň 
34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace, 323 00 Plzeň  
Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace, 323 00 Plzeň 
Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace, Jiráskovo náměstí 878/10, 326 00 Plzeň - Východní 

 

Typ zařízení   
Místo určení 

Počet tabletů 

1 ZŠ 25 

7. ZŠ 50 

10. ZŠ 25 

13. ZŠ 25 

14. ZŠ 25 

22. ZŠ 25 

28. ZŠ 50 

31. ZŠ 79  

34. ZŠ 25 

Bolevecká ZŠ 25 

Masarykova ZŠ 25 

 
 


